
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

VI SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 7 del 22/01/2020 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 7 del 22/01/2020 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO:  Approvazione dell'elenco dei candidati ammessi alla selezione per soli titoli per la 

formazione di una graduatoria da utilizzarsi per le assunzioni a tempo 
determinato di Agenti di Polizia Locale. 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 7 del 22/01/2020 

 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 

 con deliberazioni G.C. n. 17 del 30.01.2019, n. 55 del 14.04.2019, n. 82 del 19.06.2019,n. 

117 del 18.09.2019 e , da ultima n. 168 del 18.12.2019 veniva adottata la programmazione 

triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2019-2021 e piano delle assunzioni 

dell’anno 2019; 

 con propria determinazione n. 1071 del 30.12.2019, procedeva all’approvazione del bando 

di selezione pubblica finalizzata alla formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo 

determinato di istruttori-agenti di Polizia Locale, da utilizzarsi per le esigenze 

stagionali/temporanee dell’Ente; 

 detto bando è stato regolarmente pubblicato all’Albo pretorio per quindici giorni 

consecutivi, a decorrere dalla sua approvazione; 

VISTA la nota prot. n. 916 del 22.01.2021 con la quale, a conclusione dell’attività istruttoria 

prevista dall’art. 54 dell’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, la Responsabile del 

Procedimento trasmetteva per i successivi adempimenti le seguenti istanze pervenute nei termini 

e con le modalità previste dal bando: 

1. Prot. n. 55 del 2.01.2020  FILOMENO Vittoria 

2. Prot. n. 221 del 9.01.2020 PACCIOLLA Gabriele 

3. Prot. 268 del 9.01.2020  TRENTINELLA Fabio 

4. Prot. 356 del 10.01.2020  D’ORIA Angela 

5. Prot. 396 del 13.01.2020  QUERO Virgilio 

6. Prot. 4040 del 13.01.2020 MONTINARO Paolo 

7. Prot. 416 del 13.01.2020  GIANGRANDE Danika 

8. Prot. 444 del 13.01.2020  CAPPELLI Maria Caterina 

9. Prot. 460 del 14.01.2020  PEZZUTO Chiara 

10. Prot. 469 del 14.01.2020  DE PADOVA Giuseppe Leonardo 

11. Prot. 493 del 14.01.2020  ALTAMURA Mariangela 

12. Prot. 547 del 15.01.2020  DE CATALDO Carmelo 

 

DATO ATTO che nella nota suddetta, la Responsabile del Procedimento evidenziava la 

carenza dei requisiti di ammissibilità per le seguenti istanze: 

1. Prot. 396 del 13.01.2020  QUERO Virgilio 

2. Prot. 416 del 13.01.2020  GIANGRANDE Danika 

 

RITENUTO, pertanto, doversi escludere dalla selezione i sigg. Quero Virgilio e Giangrande 

Danika per i motivi indicati nella relazione istruttoria prot. n. 916 del 22.01.2021, ammettendo i 

restanti dieci candidati e riconosciuta, in tal senso la propria competenza; 

VISTI: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 7 del 22/01/2020 

 il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 

 il vigente l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 39 del 08.03.2000; 

 la propria determinazione n. 1071 del 30.12.2019 

 il Decreto sindacale n. 7/2019 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui alla premessa, che si intendono qui integralmente richiamate 

A. di AMMETTERE alla procedura selettiva per soli titoli, indetta determinazione n. 1071 del 

30.12.2019 i seguenti candidati: 

1. FILOMENO Vittoria 

2. PACCIOLLA Gabriele 

3. TRENTINELLA Fabio 

4. D’ORIA Angela 

5. MONTINARO Paolo 

6. CAPPELLI Maria Caterina 

7. PEZZUTO Chiara 

8. DE PADOVA Giuseppe Leonardo 

9. ALTAMURA Mariangela 

10. DE CATALDO Carmelo 

B. di ESCLUDERE dalla predetta procedura selettiva per carenza dei requisiti di ammissibilità i sigg. 

QUERO Virgilio e GIANGRANDE Danika; 

C. di DARE ATTO che la pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica agli 

interessati; 

D. di TRAMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Affari 

Generali, per la pubblicazione all’Albo pretorio Comunale, nella sezione Trasparenza e per 

quanto altro di competenza; 

E. di DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario per l’Ente. 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 7 del 22/01/2020 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 49 del 22/01/2020 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 22/01/2020 Il Responsabile del Servizio 

  COPPOLA MARIA ROSARIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 38 
 

Il 28/01/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 7 del 22/01/2020 
con oggetto: 
 

 Approvazione dell'elenco dei candidati ammessi alla selezione per soli titoli per la formazione di 
una graduatoria da utilizzarsi per le assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia Locale. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 12/02/2020,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 28/01/20201                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


